
1/210.12.2023-14.12.2024

<6560> Glückstadt – Kiebitzreihe – Elmshorn
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

Glückstadt, Bürgerschule ab 12.06 13.20 15.17 16.17
Glückstadt, Elbschule   | 12.09 13.23 15.20 16.20
Glückstadt, Gorch-Fock-Straße   | 12.12 13.26 15.23 16.23
Glückstadt, Am Markt   | 6.30 6.30 7.30 8.30 9.30 11.30 12.15 13.30 13.29 14.30 14.20 15.26 15.30 16.26 16.30 17.30 18.30 19.30
Glückstadt, Rhinstraße   | 6.31 6.31 7.31 8.31 9.31 11.31 12.16 13.31 13.30 14.31 14.21 15.27 15.31 16.27 16.31 17.31 18.31 19.31
T Bf. Glückstadt   | 6.32 6.32 7.32 8.32 9.32 11.32 | 13.32 | 14.32 | | 15.32 | 16.32 17.32 18.32 19.32
Glückstadt, Anckenstraße   | 6.34 6.34 7.34 8.34 9.34 11.34 12.17 13.34 13.31 14.34 14.22 15.28 15.34 16.28 16.34 17.34 18.34 19.34
Glückstadt, Detlefsengymnasium   | | | | | | | 12.20 | 13.34 | 14.25 15.31 | 16.31 | | | |
Glückstadt, Grillchaussee 40   | 6.35 6.35 7.35 8.35 9.35 11.35 12.23 13.35 13.37 14.35 14.28 15.34 15.35 16.34 16.35 17.35 18.35 19.35
Engelbrechtsche Wildnis, Herzhorner Rhin   | 6.36 6.36 7.36 8.36 9.36 11.36 12.24 13.36 13.38 14.36 14.29 15.35 15.36 16.35 16.36 17.36 18.36 19.36
Engelbrechtsche Wildnis, Seniorenzentrum   | 6.37 6.37 7.37 8.37 9.37 11.37 12.25 13.37 13.39 14.37 14.30 15.36 15.37 16.36 16.37 17.37 18.37 19.37
Engelbrechtsche Wildnis, Grillchaussee 89   | 6.40 6.40 7.40 8.40 9.40 11.40 12.28 13.40 13.42 14.40 14.33 15.39 15.40 16.39 16.40 17.40 18.40 19.40
Herzhorn, Schule   | 6.42 6.42 7.42 8.42 9.42 11.42 12.30 13.42 13.44 14.42 14.35 15.41 15.42 16.41 16.42 17.42 18.42 19.42
Herzhorn, Am Altendeich   | 6.43 6.43 7.43 8.43 9.43 11.43 12.31 13.43 13.45 14.43 14.36 15.42 15.43 16.42 16.43 17.43 18.43 19.43
Elskop, Dorfstraße 15   | 6.46 6.46 7.46 8.46 9.46 11.46 12.34 13.46 13.48 14.46 14.39 15.45 15.46 16.45 16.46 17.46 18.46 19.46
Elskop, Dorfstraße (Süderau)   | 6.49 6.49 7.49 8.49 9.49 11.49 12.37 13.49 13.51 14.49 14.42 15.48 15.49 16.48 16.49 17.49 18.49 19.49
Sommerland, Dückermühle   | 6.52 6.52 7.52 8.52 9.52 11.52 12.40 13.52 13.54 14.52 14.45 15.51 15.52 16.51 16.52 17.52 18.52 19.52
Sommerland, Kamerland   | 6.53 6.53 7.53 8.53 9.53 11.53 12.41 13.53 13.55 14.53 14.46 15.52 15.53 16.52 16.53 17.53 18.53 19.53
Sommerland, Feuerwache Siethwende   | 5.45 5.55 6.55 6.55 7.55 8.55 9.55 11.55 12.43 13.55 13.57 14.55 14.48 15.54 15.55 16.54 16.55 17.55 18.55 19.55
Horst, Amtsverwaltung   | | | | | | | | 10.49 | | 12.49 | | | | | | | | 17.29 | 18.29 | |
Horst, Friedhofstraße   | | | | | | | | 10.52 | | 12.52 | | | | | | | | 17.32 | 18.32 | |
Horst, Johannesstraße   | | | | | | | | 10.53 | | 12.53 | | | | | | | | 17.33 | 18.33 | |
Horst, Tatterhörn   | | | | | | | | 10.54 | | 12.54 | | | | | | | | 17.34 | 18.34 | |
Horst, Moordiek   | | | | | | | | 10.56 | | 12.56 | | | | | | | | 17.36 | 18.36 | |
Gehlensiel, Brunsholt   | | | | | | | | | | | | | 14.00 | 14.51 | | | | | | | | |
Kiebitzreihe, Wischreihe 9   | 5.48 5.58 6.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.58 11.57 12.45 12.58 13.57 14.07 14.57 14.58 15.56 15.57 16.56 16.57 17.38 17.57 18.38 18.57 19.57
Kiebitzreihe, Abzweigung Bullendorf   | 5.50 6.00 6.59 6.59 7.59 8.59 9.59 11.00 11.59 12.47 13.00 13.59 14.09 14.59 15.00 15.58 15.59 16.58 16.59 17.40 17.59 18.40 18.59 19.59
Kiebitzreihe, Schule   | 5.51 6.01 7.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.01 12.00 12.48 13.01 14.00 14.10 15.00 15.01 15.59 16.00 16.59 17.00 17.41 18.00 18.41 19.00 20.00 21.01 22.01 23.01
Kiebitzreihe, Koppeldamm   | 5.53 6.03 7.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.03 12.02 12.50 13.03 14.02 14.12 15.02 15.03 16.01 16.02 17.01 17.02 17.43 18.02 18.43 19.02 20.02 21.03 22.03 23.03
Kiebitzreihe, Weidendamm   | 5.54 6.04 7.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.04 12.03 12.51 13.04 14.03 14.13 15.03 15.04 16.02 16.03 17.02 17.03 17.44 18.03 18.44 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03
Kiebitzreihe, Wiesengrund   | 5.55 6.05 7.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.05 12.04 12.52 13.05 14.04 14.14 15.04 15.05 16.03 16.04 17.03 17.04 17.45 18.04 18.45 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04
Kiebitzreihe, Hauptstraße   | 5.56 6.06 7.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.06 12.05 12.53 13.06 14.05 14.15 15.05 15.06 16.04 16.05 17.04 17.05 17.46 18.05 18.46 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
Horst, Kiebitzreiher Chaussee 89   | 5.57 6.07 7.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.07 12.06 12.54 13.07 14.06 14.16 15.06 15.07 16.05 16.06 17.05 17.06 17.47 18.06 18.47 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06
Horst, Horster Landstraße 1   | 5.59 6.09 7.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.09 12.08 12.56 13.09 14.08 14.18 15.08 15.09 16.07 16.08 17.07 17.08 17.49 18.08 18.49 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08
Elmshorn, Grenzweg   | 6.01 6.11 7.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.11 12.10 12.58 13.11 14.10 14.20 15.10 15.11 16.09 16.10 17.09 17.10 17.51 18.10 18.51 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
Elmshorn, Hasenbusch   | 6.03 6.13 7.12 7.12 8.12 9.12 10.12 11.13 12.12 13.00 13.13 14.12 14.22 15.12 15.13 16.11 16.12 17.11 17.12 17.53 18.12 18.53 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12
Elmshorn, Amselstraße   | 6.04 6.14 7.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.14 12.13 13.01 13.14 14.13 14.23 15.13 15.14 16.12 16.13 17.12 17.13 17.54 18.13 18.54 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13
Elmshorn, Jahnstraße   | 6.06 6.16 7.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.16 12.15 13.03 13.16 14.15 14.25 15.15 15.16 16.14 16.15 17.14 17.15 17.56 18.15 18.56 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
A T Bf. Elmshorn (ZOB)   | 6.08 6.18 7.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.18 12.17 13.05 13.18 14.17 14.27 15.17 15.18 16.16 16.17 17.16 17.17 17.58 18.17 18.58 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17
Elmshorn, Waldorfschule 7.28
Elmshorn, Fröbelstraße (KGSE) an 7.32
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Glückstadt, Bürgerschule ab
Glückstadt, Elbschule   |
Glückstadt, Gorch-Fock-Straße   |
Glückstadt, Am Markt   | 7.30 19.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30
Glückstadt, Rhinstraße   | 7.31 19.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31
T Bf. Glückstadt   | 7.32 19.32 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32
Glückstadt, Anckenstraße   | 7.34 19.34 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34
Glückstadt, Detlefsengymnasium   | | | | | | | | |
Glückstadt, Grillchaussee 40   | 7.35 19.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35
Engelbrechtsche Wildnis, Herzhorner Rhin   | 7.36 19.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36
Engelbrechtsche Wildnis, Seniorenzentrum   | 7.37 19.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37
Engelbrechtsche Wildnis, Grillchaussee 89   | 7.40 19.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
Herzhorn, Schule   | 7.42 19.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42
Herzhorn, Am Altendeich   | 7.43 19.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43
Elskop, Dorfstraße 15   | 7.46 19.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
Elskop, Dorfstraße (Süderau)   | 7.49 19.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49
Sommerland, Dückermühle   | 7.52 19.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52
Sommerland, Kamerland   | 7.53 19.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53
Sommerland, Feuerwache Siethwende   | 7.55 19.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55
Horst, Amtsverwaltung   | | | | | | | | |
Horst, Friedhofstraße   | | | | | | | | |
Horst, Johannesstraße   | | | | | | | | |
Horst, Tatterhörn   | | | | | | | | |
Horst, Moordiek   | | | | | | | | |
Gehlensiel, Brunsholt   | | | | | | | | |
Kiebitzreihe, Wischreihe 9   | 7.57 19.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57
Kiebitzreihe, Abzweigung Bullendorf   | 7.59 19.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59
Kiebitzreihe, Schule   | 8.00 20.00 21.01 22.01 23.01 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00
Kiebitzreihe, Koppeldamm   | 8.02 20.02 21.03 22.03 23.03 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02
Kiebitzreihe, Weidendamm   | 8.03 20.03 21.03 22.03 23.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
Kiebitzreihe, Wiesengrund   | 8.04 20.04 21.04 22.04 23.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04
Kiebitzreihe, Hauptstraße   | 8.05 20.05 21.05 22.05 23.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
Horst, Kiebitzreiher Chaussee 89   | 8.06 20.06 21.06 22.06 23.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06
Horst, Horster Landstraße 1   | 8.08 20.08 21.08 22.08 23.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08
Elmshorn, Grenzweg   | 8.10 20.10 21.10 22.10 23.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10
Elmshorn, Hasenbusch   | 8.12 20.12 21.12 22.12 23.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12
Elmshorn, Amselstraße   | 8.13 20.13 21.13 22.13 23.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13
Elmshorn, Jahnstraße   | 8.15 20.15 21.15 22.15 23.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15
A T Bf. Elmshorn (ZOB)   | 8.17 20.17 21.17 22.17 23.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17
Elmshorn, Waldorfschule
Elmshorn, Fröbelstraße (KGSE) an
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F  an Ferientagen in Schleswig-Holstein          S  an Schultagen in Schleswig-Holstein          a  Fahrt fährt nicht an Heiligabend und Silvester.



2/210.12.2023-14.12.2024

<6560> > Elmshorn – Kiebitzreihe – Glückstadt
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags
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A T Bf. Elmshorn (ZOB) ab 5.30 6.30 6.30 7.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 23.30
Elmshorn, Jahnstraße   | 5.32 6.32 6.32 7.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 23.32
Elmshorn, Amselstraße   | 5.33 6.33 6.33 7.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 23.33
Elmshorn, Hasenbusch   | 5.34 6.34 6.34 7.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 23.34
Elmshorn, Grenzweg   | 5.36 6.36 6.36 7.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 23.36
Horst, Horster Landstraße 1   | 5.38 6.38 6.38 7.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 23.38
Horst, Kiebitzreiher Chaussee 89   | 5.39 6.39 6.39 7.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 23.39
Kiebitzreihe, Hauptstraße   | 5.40 6.40 6.40 7.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 23.40
Kiebitzreihe, Wiesengrund   | 5.41 6.41 6.41 7.41 7.41 8.11 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 23.41
Kiebitzreihe, Weidendamm   | 5.42 6.42 6.42 7.42 7.42 8.12 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 23.42
Kiebitzreihe, Koppeldamm   | 5.43 6.43 6.43 7.43 7.43 8.13 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 23.43
Kiebitzreihe, Schule   | 5.46 6.46 6.46 7.46 7.46 8.16 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 23.46
Kiebitzreihe, Abzweigung Bullendorf   | 5.47 6.47 6.47 7.47 7.47 8.17 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.47
Kiebitzreihe, Wischreihe 9   | 5.48 6.48 6.48 7.48 7.48 8.18 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.48
Horst, Moordiek   | | | | | | 8.20 | | | 11.50 | | 17.20 | 18.20 | |
Horst, Tatterhörn   | | | | | | 8.22 | | | 11.52 | | 17.22 | 18.22 | |
Horst, Johannesstraße   | | | | | | 8.23 | | | 11.53 | | 17.23 | 18.23 | |
Horst, Friedhofstraße   | | | | | | 8.24 | | | 11.54 | | 17.24 | 18.24 | |
Horst, Amtsverwaltung   | | | | | | 8.27 | | | 11.57 | | 17.27 | 18.27 | |
Sommerland, Feuerwache Siethwende   | 5.50 6.50 6.50 7.50 7.50 8.50 9.50 10.50 12.50 16.50 17.50 18.50 19.50
Sommerland, Kamerland   | 5.52 6.52 6.52 7.52 7.52 8.52 9.52 10.52 12.52 16.52 17.52 18.52 19.52
Sommerland, Dückermühle   | 5.54 6.54 6.54 7.54 7.54 8.54 9.54 10.54 12.54 16.54 17.54 18.54 19.54
Elskop, Dorfstraße (Süderau)   | 5.56 6.56 6.56 7.56 7.56 8.56 9.56 10.56 12.56 16.56 17.56 18.56 19.56
Elskop, Dorfstraße 15   | 5.59 6.59 6.59 7.59 7.59 8.59 9.59 10.59 12.59 16.59 17.59 18.59 19.59
Herzhorn, Am Altendeich   | 6.02 7.02 7.02 8.02 8.02 9.02 10.02 11.02 13.02 17.02 18.02 19.02 20.02
Herzhorn, Schule   | 6.04 7.04 7.04 8.04 8.04 9.04 10.04 11.04 13.04 17.04 18.04 19.04 20.04
Engelbrechtsche Wildnis, Grillchaussee 89   | 6.06 7.06 7.06 8.06 8.06 9.06 10.06 11.06 13.06 17.06 18.06 19.06 20.06
Engelbrechtsche Wildnis, Seniorenzentrum   | 6.07 7.07 7.07 8.07 8.07 9.07 10.07 11.07 13.07 17.07 18.07 19.07 20.07
Engelbrechtsche Wildnis, Herzhorner Rhin   | 6.08 7.08 7.08 8.08 8.08 9.08 10.08 11.08 13.08 17.08 18.08 19.08 20.08
Glückstadt, Grillchaussee 40   | 6.09 7.09 7.09 8.09 8.09 9.09 10.09 11.09 13.09 17.09 18.09 19.09 20.09
Glückstadt, Im Lübschen Recht   | 6.10 7.10 7.10 8.10 8.10 9.10 10.10 11.10 13.10 17.10 18.10 19.10 20.10
T Bf. Glückstadt   | 6.12 7.12 | 8.12 | 9.12 10.12 11.12 13.12 17.12 18.12 19.12 20.12
Glückstadt, Detlefsengymnasium   | | | 7.12 | 8.12 | | | | | | | |
Glückstadt, Bürgerschule   | | | 7.18 | 8.18 | | | | | | | |
Glückstadt, Elbschule   | | | 7.21 | 8.21 | | | | | | | |
Glückstadt, Gorch-Fock-Straße   | | | 7.24 | 8.24 | | | | | | | |
Glückstadt, Am Markt an 6.14 7.14 7.27 8.14 8.27 9.14 10.14 11.14 13.14 17.14 18.14 19.14 20.14

F S F S

Haltestellen mit Anschlusslinien sonnabends sonntags

| | |
| | |
| | |
| | |
| |
| alle |
| 60 |
| Min |
| |
| | |
| | |
| _| |
| |
| |
| |
| |

alle alle
120 120
Min Min

| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |

A T Bf. Elmshorn (ZOB) ab 6.30 18.30 20.30 23.30 8.30 14.30 16.30 18.30
Elmshorn, Jahnstraße   | 6.32 18.32 20.32 23.32 8.32 14.32 16.32 18.32
Elmshorn, Amselstraße   | 6.33 18.33 20.33 23.33 8.33 14.33 16.33 18.33
Elmshorn, Hasenbusch   | 6.34 18.34 20.34 23.34 8.34 14.34 16.34 18.34
Elmshorn, Grenzweg   | 6.36 18.36 20.36 23.36 8.36 14.36 16.36 18.36
Horst, Horster Landstraße 1   | 6.38 18.38 20.38 23.38 8.38 14.38 16.38 18.38
Horst, Kiebitzreiher Chaussee 89   | 6.39 18.39 20.39 23.39 8.39 14.39 16.39 18.39
Kiebitzreihe, Hauptstraße   | 6.40 18.40 20.40 23.40 8.40 14.40 16.40 18.40
Kiebitzreihe, Wiesengrund   | 6.41 18.41 20.41 23.41 8.41 14.41 16.41 18.41
Kiebitzreihe, Weidendamm   | 6.42 18.42 20.42 23.42 8.42 14.42 16.42 18.42
Kiebitzreihe, Koppeldamm   | 6.43 18.43 20.43 23.43 8.43 14.43 16.43 18.43
Kiebitzreihe, Schule   | 6.46 18.46 20.46 23.46 8.46 14.46 16.46 18.46
Kiebitzreihe, Abzweigung Bullendorf   | 6.47 18.47 8.47 14.47 16.47 18.47
Kiebitzreihe, Wischreihe 9   | 6.48 18.48 8.48 14.48 16.48 18.48
Horst, Moordiek   | | | | | | |
Horst, Tatterhörn   | | | | | | |
Horst, Johannesstraße   | | | | | | |
Horst, Friedhofstraße   | | | | | | |
Horst, Amtsverwaltung   | | | | | | |
Sommerland, Feuerwache Siethwende   | 6.50 18.50 8.50 14.50 16.50 18.50
Sommerland, Kamerland   | 6.52 18.52 8.52 14.52 16.52 18.52
Sommerland, Dückermühle   | 6.54 18.54 8.54 14.54 16.54 18.54
Elskop, Dorfstraße (Süderau)   | 6.56 18.56 8.56 14.56 16.56 18.56
Elskop, Dorfstraße 15   | 6.59 18.59 8.59 14.59 16.59 18.59
Herzhorn, Am Altendeich   | 7.02 19.02 9.02 15.02 17.02 19.02
Herzhorn, Schule   | 7.04 19.04 9.04 15.04 17.04 19.04
Engelbrechtsche Wildnis, Grillchaussee 89   | 7.06 19.06 9.06 15.06 17.06 19.06
Engelbrechtsche Wildnis, Seniorenzentrum   | 7.07 19.07 9.07 15.07 17.07 19.07
Engelbrechtsche Wildnis, Herzhorner Rhin   | 7.08 19.08 9.08 15.08 17.08 19.08
Glückstadt, Grillchaussee 40   | 7.09 19.09 9.09 15.09 17.09 19.09
Glückstadt, Im Lübschen Recht   | 7.10 19.10 9.10 15.10 17.10 19.10
T Bf. Glückstadt   | 7.12 19.12 9.12 15.12 17.12 19.12
Glückstadt, Detlefsengymnasium   | | | | | | |
Glückstadt, Bürgerschule   | | | | | | |
Glückstadt, Elbschule   | | | | | | |
Glückstadt, Gorch-Fock-Straße   | | | | | | |
Glückstadt, Am Markt an 7.14 19.14 9.14 15.14 17.14 19.14
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F  an Ferientagen in Schleswig-Holstein          S  an Schultagen in Schleswig-Holstein          a  Fahrt fährt nicht an Heiligabend und Silvester.


